ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _______________________________________________________________, прошу принять меня в члены Физкультурно-Спортивного Клуба «СПОРТ-ЛАЭС».
С Уставом Клуба ознакомлен(а) и обязуюсь выполнять.
Дата рождения ________________________________
Место работы (цех) ____________________________
Занимаемая должность _________________________
Сменный (дневной) персонал (нужное подчеркнуть)
Табельный номер ______________________________
Телефон и электронная почта (для связи) ____________________________________

______________ 20 ___ г.                                            Подпись _________________

АНКЕТА

1. Каким видом спорта Вы занимаетесь? (можно выбрать несколько вариантов, отдельно подписав какой вид спорта для Вас является основным)
· Плавание
· Легкая атлетика
· Футбол, мини-футбол
· Волейбол, пляжный волейбол
· Туризм (спортивный, водный)
· Стрельба (пулевая, стендовая)
· Баскетбол
· Настольный теннис
· Горнолыжный спорт
· Сноуборд
· Дартс
· Лыжные гонки
· Бадминтон
· [bookmark: _GoBack]Гиревой спорт
· Шахматы
· Хоккей
· Теннис
· Скалолазание
· Полиатлон
· Спортивное ориентирование
· Петанк
· Фитнес в зале (аэробика, пилатес, каланетика, йога и т.п.)
· Тренажерный зал
· Другое ________________________________________________________

2. Количество занятий в неделю:
· 1-2 раза в неделю
· 3-4 раза в неделю
· 5-6 раз в неделю
· От случая к случаю, сезонно, редко
· Я не занимаюсь
3. Срок занятий физической культурой и спортом:
· Регулярно с детства
· Более 10 лет
· 5-9 лет
· 2-4 года
· 0-1 год
· Я не занимаюсь

4. Количество часов физической активности в неделю:
· 1-3 часа
· 4-6 часов
· 7-10 часов
· Более 10 часов
· Я не занимаюсь

5. Есть ли у вас знак отличия ГТО?
· Да, ______________________ (золото, серебро, бронза; год выполнения)
· Нет

6. Стремитесь ли Вы получить знак отличия ГТО?
· Да, готовлюсь к выполнению нормативов, хочу получить знак отличия в этом году
· Нет, мне это неинтересно
· Я уже значкист ГТО

7.  Участвуете ли Вы в соревнованиях?
· Да, я регулярно участвую в различных соревнованиях
· Время от времени (несколько раз в год)
· Нет, но я бы хотел(а)
· Нет, мне это неинтересно

8. В соревнованиях какого уровня Вы принимаете участие? (можно выбрать несколько вариантов):
· Станционные (Спартакиада, Турслет и т.п.)
· Отраслевые (Турниры и Спартакиады Концерна, Атомиада Росатома)
· Международные отраслевые (в составе команда АНО "Атом-спорт")
· Городские и областные
· Всероссийские (в т.ч. Чемпионат и Кубок России)
· Международные (в т.ч. Чемпионат и Кубок Мира, Европы)
· Я не участвую в соревнованиях

9. Есть ли у Вас спортивный разряд/звание и в каком виде спорта?

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

10. Ваши предложения/идеи по работе Физкультурно-Спортивного Клуба «СПОРТ-ЛАЭС»

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

Спасибо за заполнение анкеты!